
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2005 M. BIRŽELIO 

28 D. ĮSAKYMO NR. 1V-204 „DĖL MOTORINIŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ IR JŲ 

PRIEKABŲ REGISTRACIJOS LIUDIJIMO BLANKO APRAŠYMO IR 

PRIVALOMOSIOS FORMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2014 m. gruodžio 22 d. Nr.1V-892 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Motorinių transporto priemonių ir jų priekabų registracijos liudijimo 

privalomąją formą, patvirtintą Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2005 m. birželio 28 d. 

įsakymu Nr. 1V-204 „Dėl Motorinių transporto priemonių ir jų priekabų registracijos liudijimo 

blanko aprašymo ir privalomosios formos patvirtinimo“, ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. S k i r i u  valstybės įmonės „Regitra“ generalinį direktorių atsakingu už: 

2.1. kreipimąsi į Saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų technologinės 

apsaugos nustatymo komisiją dėl šiuo įsakymu pakeisto motorinių transporto priemonių ir jų 

priekabų registracijos liudijimo blanko vertinimo ir priskyrimo technologinės apsaugos lygiui ir 

polygiui Lietuvos Respublikos saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų gamybos 

įstatymo nustatyta tvarka; 

2.2. paraiškos teikimą Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnybai prie Finansų 

ministerijos dėl šiuo įsakymu pakeisto motorinių transporto priemonių ir jų priekabų registracijos 

liudijimo blanko įregistravimo į Saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų registrą ir 

blankų eskizų ir grafinių projektų parengimo Lietuvos Respublikos saugiųjų dokumentų ir saugiųjų 

dokumentų blankų gamybos įstatymo nustatyta tvarka. 

3. P a v e d u  valstybės įmonei „Regitra“ vykdyti šiuo įsakymu pakeisto motorinių 

transporto priemonių ir jų priekabų registracijos liudijimo blanko gamybos užsakovo funkcijas. 

4. N u s t a t a u, kad: 

4.1. motorinių transporto priemonių ir jų priekabų registracijos liudijimai, išspausdinti ant 

šiuo įsakymu pakeisto motorinių transporto priemonių ir jų priekabų registracijos liudijimo blanko, 

pradedami išduoti pabaigus valstybės įmonės „Regitra“ turimus pagal Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2005 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1V-204 „Dėl Motorinių transporto priemonių ir 

jų priekabų registracijos liudijimo blanko aprašymo ir privalomosios formos patvirtinimo“ (2013 m. 

gruodžio 3 d. įsakymo Nr. 1V-1000 redakcija) patvirtintą pavyzdį pagamintus motorinių transporto 



 

 

2 

priemonių ir jų priekabų registracijos liudijimų blankus, bet ne vėliau kaip nuo 2015 m. balandžio 

6 d.; 

4.2. registracijos liudijimai, išduoti iki šiuo įsakymu pakeisto motorinių transporto 

priemonių ir jų priekabų registracijos liudijimo blanko išdavimo pradžios, lieka toliau galioti. 

5. P r i p a ž į s t u netekusiais galios Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. 

rugpjūčio 27 d. įsakymo Nr. 1V-540 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2005 m. 

birželio 28 d. įsakymo Nr. 1V-204 „Dėl Motorinių transporto priemonių ir jų priekabų registracijos 

liudijimo blanko aprašymo ir privalomosios formos patvirtinimo“ pakeitimo“ 1.36 papunktį, 2–4 

punktus.  

 

 

 

Vidaus reikalų ministras      Saulius Skvernelis 

 

 

 

SUDERINTA       SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnybos 

2014-12-11 raštu Nr. 2-5287(102)             2014-12-10 raštu Nr. (6.2)V4-839 

  



 

 

3 

PATVIRTINTA  

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2005 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1V-204 

(Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2014 m. rugpjūčio 27 d. įsakymo Nr. 1V-540  redakcija 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2014 m. gruodžio 22 d. įsakymo Nr.1V-892 redakcija) 

 

(Registracijos liudijimo pirmoji pusė) 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKA 

LT 
Valstybės įmonė „Regitra“ 

 

REGISTRACIJOS LIUDIJIMAS 
 

Свидетелство за регистрация / Permiso de circulación / Osvědčení o registraci / 

Registreringsattest / Zulassungsbescheinigung / Registreerimistunnistus /  

Άδεια κυκλοφορίας/Πιστοποιητικό Εγγραφής / Registration certificate /  
Certificat d’immatriculation / Prometna dozvola/Teastas Cláraithe / Carta di circolazione/  

Reģistrācijas apliecība / Forgalmi engedély / Ċertifikat ta’ Reġistrazzjoni / 

Kentekenbewijs / Dowód Rejestracyjny / Certificado de matrícula /  
Certificat de Înmatriculare / Osvedčenie o evidencii / Prometno dovoljenje / 

Rekisteröintitodistus / Registreringsbeviset 
 

EUROPOS SĄJUNGA 

X 000000 
 

 

  

    

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

  
Žymos 

 
 

X 000000 

 



 

 

4 

 

(Registracijos liudijimo antroji pusė) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pastabos 

A – valstybinis registracijos numeris (F.5) – puspriekabės ašims tenkanti didžiausia techniškai 

B – pirmosios registracijos data leidžiama pakrautos transporto priemonės masės dalis 

(B.1) – pirmosios registracijos Lietuvoje data G – parengtos eksploatuoti transporto priemonės masė 

(B.2) – modelio metai H – galiojimo laikas 

C.1.1 – valdytojo fizinio asmens pavardė arba juridinio I – šio dokumento išdavimo data 

asmens pavadinimas                                                          (I.1) –transporto priemonės registracijos jos valdytojo 

C.1.2 – valdytojo fizinio asmens vardas vardu numeris ir data 

C.1.3 – valdytojo fizinio asmens gyvenamosios vietos J – kategorija bei klasė 

arba juridinio asmens buveinės adresas (J.1) – kėbulo kodas (nacionalinis) 

(C.1.4) – valdytojo juridinio asmens kodas (J.2) – kėbulo kodas (ES) 

C.2.1 – savininko fizinio asmens pavardė arba juridinio  K – tipo patvirtinimo numeris 

asmens pavadinimas  (K.1)- nacionalinis tipo patvirtinimo numeris 

C.2.2 – savininko fizinio asmens vardas  P.1 – variklio darbinis tūris 

(C.2.4) –savininko juridinio asmens kodas  P.2 – didžiausia naudingoji galia 

D.1 – gamybinė markė (gamintojo prekės pavadinimas)  P.3 – degalų tipas arba galios šaltinis 

D.2 – tipas / variantas / versija  P.5 – variklio numeris 

D.3 – komercinis pavadinimas  Q – galios ir masės santykis (rašoma tik motociklams) 

E – identifikavimo numeris  R – spalva 

F.1 – didžiausia techniškai leidžiama pakrautos transporto  T – didžiausias leidžiamas greitis 

priemonės masė  V.7 – CO2 (bendra vertė) 

F.2–vidaus ir (arba) tarptautinėms vežimo operacijoms  S.1 – sėdimų vietų skaičius, įskaitant vairuotojo vietą 

skirtos transporto priemonės registravimo ir (arba)  S.2 – stovimų vietų skaičius 

eksploatavimo numatyta didžiausia leidžiama masė  

(F.4) – puspriekabės leidžiamos maksimalios masės  

ir puspriekabės vilkiko apkrovos suma  

  

  

  

  

__________________ 

 

 


